Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15 января 2016 г.                                                                                № 11
д.Рикасиха

О признании утратившими силу распоряжений местной администрации,
регулирующих вопросы гражданской обороны на территории

муниципального образования «Приморское»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», а также в целях приведения нормативных правовых
актов  муниципального  образования  «Приморское»  в  соответствие  с
федеральным и областным законодательством,

1. Признать  утратившими  силу  следующие  распоряжения  местной
администрации, регулирующие вопросы гражданской обороны на территории
муниципального образования «Приморское»:

- Распоряжение местной администрации № 51 от 02 апреля 2012 г. «О
назначении  специально  уполномоченного  на  решение  задач  в  области
гражданской  обороны  и  защиты  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного характера» (в редакции распоряжения местной администрации №
173 от 24.10.2014).

2. Настоящее распоряжение местной администрации вступает в силу с 01
января 2016 года.

Глава муниципального образования                                                   М.Г. Крюкова